株式会社フィジオテック
 〒101-0032
TEL : 03-3864-2781 / FAX : 03-3864-2787 / E-mail : sales@physio-tech.co.jp
東京都千代田区岩本町1-6-3  4F
販売代理店
Tip Order
Number
ULTRAMICROPUMP SPECIFICATIONS

 O.D.
 "E"
 Bevel
Length
  "F"
 Total
 Dead
Volume
 Tip
Material
Gauge
 Total
Length
  "C"
　　　　     210μm    115μm   10mm     40mm   460μm   348μm  0.416μL   Stainless Steel
 NF35BV-2    35     135μm    55μm      5mm     35mm   460μm   204μm  0.435μL   Stainless Steel
NF36BV-2    36     120μm    35μm      3mm     33mm   460μm   156μm  0.340μL   Stainless Steel
NF33BL-2    33     210μm    115μm    10mm     34mm   460μm     0        0.416μL   Stainless Steel
NF34BL-2    34     185μm    85μm       5mm     29mm   460μm     0        0.199μL   Stainless Steel
NF35BL-2    35     135μm    55μm       5mm     29mm   460μm     0        0.435μL   Stainless Steel
NF36BL-2    36     120μm    35μm       3mm     27mm   460μm     0        0.340μL   Stainless Steel
NF34BV-2    34     185μm    85μm      5mm     35mm   460μm   290μm  0.199μL   Stainless Steel
NF33BV-2　　33
＜脳固定器にマウントしたウルトラマイクロポンプ＞
BV・・・ビベル型　　BL・・・ブラント型
 NANOFILニードル
設定画面